
TENG TOOLS CUP - LES PINS
GOLF D'HARDELOT - 14.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,4 33 33

2 --- COURTIN, Francois HARDELOT 2,5 32 32

3 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,6 29 29

4 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,8 27 27

5 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,2 26 26

6 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,7 26 26

7 --- SCHULER, Karl HARDELOT 12,1 25 25

8 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 12,2 25 25

9 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,6 25 25

10 --- DHUYVETTERE, Alexis BONDUES 4,0 25 25

11 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,3 24 24

12 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 24 24

13 --- VANDERDOODT, Guillaume VERT PARC 9,2 24 24

14 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 4,1 23 23

15 --- PILET, Franck BONDUES 5,5 23 23

16 --- VANCOSTENOBLE, Adrien VERT PARC 0,6 23 23

17 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,6 21 21

18 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,3 19 19

19 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,0 18 18

20 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,7 18 18

21 --- BOITEAU, Patrice VERT PARC 8,2 15 15

22 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,8 14 14
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,9 28 28

2 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,8 27 27

3 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 7,5 26 26

4 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,5 25 25

5 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,1 21 21

6 --- AYE, Margaux HARDELOT 15,8 20 20

7 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,4 20 20

8 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,5 16 16

9 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 15,8 15 15

10 --- DECROP, Juliette HARDELOT 15,8 11 11
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHULER, Karl HARDELOT 12,1 39 39

2 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 12,2 39 39

3 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,3 37 37

4 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 36 36

5 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,8 35 35

6 --- COURTIN, Francois HARDELOT 2,5 35 35

7 --- VANDERDOODT, Guillaume VERT PARC 9,2 35 35

8 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,3 34 34

9 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,6 34 34

10 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,6 34 34

11 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,4 34 34

12 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,6 33 33

13 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,2 32 32

14 --- PILET, Franck BONDUES 5,5 30 30

15 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,7 30 30

16 --- DHUYVETTERE, Alexis BONDUES 4,0 30 30

17 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,0 27 27

18 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 4,1 27 27

19 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,7 25 25

20 --- VANCOSTENOBLE, Adrien VERT PARC 0,6 24 24

21 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,8 24 24

22 --- BOITEAU, Patrice VERT PARC 8,2 23 23
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAHLAND, Verena HARDELOT 16,4 40 40

2 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,8 39 39

3 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,9 37 37

4 --- AYE, Margaux HARDELOT 15,8 37 37

5 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 7,5 36 36

6 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,1 34 34

7 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,5 32 32

8 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 15,8 31 31

9 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,5 31 31

10 --- DECROP, Juliette HARDELOT 15,8 28 28
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBEAU, Laurent HARDELOT 18,7 24 24

2 --- LEROY, Olivier HARDELOT 17,2 22 22

3 --- GUYOT, Noah HARDELOT 13,4 20 20

4 --- AMEGNIGAN, Franck VERT PARC 12,5 20 20

5 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 15,6 20 20

6 --- PILCH, Patrice HARDELOT 16,6 20 20

7 --- MARCE, Mario HARDELOT 16,2 19 19

8 --- DROIT, Gregory HARDELOT 15,1 18 18

9 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 12,7 18 18

10 --- BOUTRY, Franck VERT PARC 15,4 18 18

11 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 22,7 17 17

12 --- GUERVILLE, Benoît VERT PARC 19,4 17 17

13 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 12,6 16 16

14 --- GUILLOT, Olivier WIMEREUX 15,6 16 16

15 --- MENU, Stéphane VERT PARC 17,7 16 16

16 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 20,6 16 16

17 --- BULTEAU, Pierre HARDELOT 16,6 14 14

18 --- DELHALLE, Christophe HAUTS-DE-FRANCE 15,7 14 14

19 --- COUSSEAU, Christophe LE TOUQUET 20,2 13 13

20 --- DELMARRE, Hervé HARDELOT 23,6 13 13

21 --- TAVERNIER, Benoit VERT PARC 15,0 13 13

22 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 19,8 13 13

23 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 16,7 13 13

24 --- COUDRAIS, Steve VERT PARC 15,2 13 13

25 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 22,0 13 13

26 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,6 11 11

27 --- DELDICQUE, Thierry HARDELOT 19,5 11 11

28 --- DAUZET, Alain HARDELOT 23,9 11 11

29 --- COURCOL, Pierre VERT PARC 12,9 11 11

30 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 20,6 10 10

31 --- LAGAE, Jean-Luc VERT PARC 13,4 9 9

Page 5 sur 9
14.09.2024 21:03



Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HANCQ, Dominique HARDELOT 23,8 14 14

2 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 20,7 14 14

3 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 21,0 12 12

4 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 20,7 11 11

5 --- MARCE, Pascale HARDELOT 20,1 11 11

6 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 20,5 10 10

7 --- LESUR, Mijo HARDELOT 22,6 10 10

8 --- DE LENCQUESAING, Priscille HARDELOT 22,1 9 9

9 --- TAVERNIER, Annick VERT PARC 25,0 5 5

10 --- AMEGNIGAN, Valérie VERT PARC 26,4 2 2
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBEAU, Laurent HARDELOT 18,7 42 42

2 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 22,7 40 40

3 --- LEROY, Olivier HARDELOT 17,2 39 39

4 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 15,6 36 36

5 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 22,0 35 35

6 --- PILCH, Patrice HARDELOT 16,6 35 35

7 --- MARCE, Mario HARDELOT 16,2 34 34

8 --- GUERVILLE, Benoît VERT PARC 19,4 34 34

9 --- DELMARRE, Hervé HARDELOT 23,6 33 33

10 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 20,6 33 33

11 --- GUILLOT, Olivier WIMEREUX 15,6 32 32

12 --- DAUZET, Alain HARDELOT 23,9 32 32

13 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 19,8 32 32

14 --- COUSSEAU, Christophe LE TOUQUET 20,2 31 31

15 --- DROIT, Gregory HARDELOT 15,1 31 31

16 --- GUYOT, Noah HARDELOT 13,4 31 31

17 --- AMEGNIGAN, Franck VERT PARC 12,5 31 31

18 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,6 31 31

19 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 12,7 31 31

20 --- MENU, Stéphane VERT PARC 17,7 31 31

21 --- DELDICQUE, Thierry HARDELOT 19,5 30 30

22 --- BOUTRY, Franck VERT PARC 15,4 30 30

23 --- BULTEAU, Pierre HARDELOT 16,6 27 27

24 --- DELHALLE, Christophe HAUTS-DE-FRANCE 15,7 27 27

25 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 16,7 27 27

26 --- TAVERNIER, Benoit VERT PARC 15,0 26 26

27 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 12,6 25 25

28 --- COUDRAIS, Steve VERT PARC 15,2 24 24

29 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 20,6 23 23

30 --- COURCOL, Pierre VERT PARC 12,9 23 23

31 --- LAGAE, Jean-Luc VERT PARC 13,4 20 20
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HANCQ, Dominique HARDELOT 23,8 35 35

2 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 20,7 33 33

3 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 21,0 32 32

4 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 20,7 29 29

5 --- MARCE, Pascale HARDELOT 20,1 28 28

6 --- DE LENCQUESAING, Priscille HARDELOT 22,1 27 27

7 --- LESUR, Mijo HARDELOT 22,6 27 27

8 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 20,5 25 25

9 --- TAVERNIER, Annick VERT PARC 25,0 21 21

10 --- AMEGNIGAN, Valérie VERT PARC 26,4 17 17
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Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE LENCQUESAING, Xavier HARDELOT 42,5 51 51

2 --- DELMARRE, Nathalie HARDELOT 37,3 38 38

3 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 30,4 37 37

4 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 26,7 36 36

5 --- DELLERIE, Gilda HARDELOT 28,6 36 36

6 --- LEROY, Laure HARDELOT 29,1 35 35

7 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 29,7 34 34

8 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 31,6 34 34

9 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 27,0 34 34

10 --- MASSE, Dorothée VERT PARC 31,4 31 31

11 --- LOBEAU, Sylvie HARDELOT 27,0 31 31

12 --- DRANCOURT, Laurence HARDELOT 26,8 29 29

13 --- DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 27,6 27 27

14 --- MENU, Véronique VERT PARC 30,4 25 25

15 --- COURCOL, Marie Jose VERT PARC 34,2 24 24

16 --- HOBALLAH, Mouna HARDELOT 35,6 24 24

17 --- BONNINGUES, Simon HARDELOT 27,3 23 23

18 --- MALAQUIN, Stephane VERT PARC 30,2 23 23

19 --- DECANTER, Olivier VERT PARC 33,1 21 21
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Total :  165 joueurs


